## **Vacancy**

# **Post: Temporary appointment**

Applications invited for the posts under the ICMR research project entitled

"Functionalized 3D Printed Tracheal Analogue for multivariate Translational Application" for 1.5 year (2026-2027)

#### Principal Investigator: Dr Sujata Mohanty

Name of post	No. of posts	Qualification Required & Essentials	Age Limit	Salary (As per ICMR guidelines)
1. Project Technical Support-III	1	<ol> <li>Essential:         <ol> <li>Three Years Graduate in relevant subject/ Field + Three Years' Experience in relevant field or PG relevant subject/ Field.</li> </ol> </li> <li>For Engineering /IT /CS - First Class Four Year Graduate Degree + Three Years' Experience.         <ol> <li>Desirable:</li> <li>Knowledge in stem cell culture, iPSCs Culture, Organoid culture, Animal Handling, molecular biology techniques</li> </ol> </li> </ol>	31 Years	28,000.00/- +HRA, as admissible

Please submit you CV latest by 05/01/2026 via Email at <a href="mailto:scfaiims@gmail.com">scfaiims@gmail.com</a>. The post will be filled up purely on a temporary basis.

Only shortlisted candidates will be informed for an online interview. No TA/DA will be given for attending the interview. All the rights are reserved with the P.I. No inquiries shall be entertained.



# <u>रिक्ति</u> <u>पद: अस्थायी नियुक्ति</u>

अनुप्रयोग के लिए आमंत्रित किया पदों नीचे आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना अधिकारी

"मल्टीवेरिएट ट्रांसलेशनल एप्लीकेशन के लिए फंक्शनलाइज्ड 3D प्रिंटेड ट्रेकियल एनालॉग" के लिए 1.5 वर्ष (2026-2027)

### प्रधानाचार्य अन्वेषक: डॉ. सुजाता मोहंती

नाम का डाक	की संख्या पदों	आवश्यक योग्यता और अनिवार्य	आयु आप LIMIT	वेतन (प्रति माह) आईसीएमआर दिशा-निर्देश)
1. परियोजना तकनीकी सहायता-॥।	1	<ul> <li>आवश्यकः</li> <li>संबंधित विषय/फील्ड में तीन साल का ग्रेजुएट + संबंधित फील्ड में तीन साल का अनुभव या संबंधित विषय/फील्ड में PG I</li> <li>इंजीनियरिंग / IT / CS के लिए - फर्स्ट क्लास चार साल की ग्रेजुएट डिग्री + तीन साल का एक्सपीरियंस I</li> <li>वांछितः</li> <li>स्टेम सेल कल्चर, iPSCs कल्चर, ऑर्गेनॉइड कल्चर, एनिमल हैंडलिंग, मॉलिक्यूलर बायोलॉजी टेक्नीक की जानकारी</li> </ul>	31 साल	28,000.00/- +HRA, जैसा स्वीकार्य हो

कृपया अपना CV 05/01/2026 तक <u>scfalims@gmail.com</u> पर ईमेल से भेजें । डाक इच्छा भरा जाना ऊपर पूरी तरह से अस्थायी आधार.

सिर्फ़ शॉर्टेलिस्ट किए गए कैंडिडेट्स को ही ऑनलाइन इंटरव्यू के लिए बताया जाएगा। इंटरव्यू में शामिल होने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।सभी अधिकार हैं आरक्षित पीआई संख्या पूछताछ होगी मनोरंजन हो.